
N76368

Pronájem kancelářských prostor 343 m² v lokalitě Praha 1 - ul.

Jindřišská

Energetická náročnost G

Praha 1, Jindřišská

Výměra: 343.98 m²

17,50 EUR za m2/měsíc

+ poplatky na služby 180

Kč/m² včetně medií nájemce . ~ Neplatíte provizi ~

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory o celkové výměře 343 m², které se

nachází ve 4 NP cihlové budovy přímo v centru Prahy. 

Prostory jsou již vybaveny a připraveny k nastěhování. Prostory již disponují strukturovanou kabeláží, serverovnou a

kuchyňkou.

Dispozičně se jedná o jeden velký prostor a vlastní sociální zázemí. 

Dispozice kanceláří je možné měnit dle přání budoucího nájemce.

Při vstupu do budovy se nachází reprezentativní centrální recepce 24/7, obchodní prostory, restaurace.

Výhodou budovy je především poloha v centru města s výbornou dopravní dostupností - metro/tram. V okolí se

nachází velké množství restaurací s další občanská vybavenost.

Možnost pronájmu parkovacího stání.

Fotografie jsou ilustrační.

Budova nabízí i jiné výměry.

K dispozici ihned

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkování

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


